建信基金管理有限责任公司

关于系统停机维护的公告

为保证系统正常运行，更好地服务投资人，建信基金管理有限责

任公司（以下简称“公司” ）决定于 2020 年 11 月 21 日 07：00—

—2020 年 11 月 21 日 21：00 对公司所有系统进行停机维护。在停机

维护期间，公司网站、网上交易、网上查询、客户服务电话

（010-66228000/400-81-95533）、WAP 服务、微信、手机 APP 等服务

将暂时停止服务，由此带来的不便，敬请广大客户予以谅解。

特此公告。

                               建信基金管理有限责任公司

                            2020 年 11 月 18 日